АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ /р . //■
город Верхний Тагил

Об установлении размера стимулирующей части фонда оплаты труда
работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений

городского округа Верхний Тагил на 2015 год

Во исполнение Положения об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений городского округа Верхний Тагил,
утвержденного решением Думы городского округа Верхний Тагил от
30.09.2010 №32/4 «Об утверждении примерного положения о введении
новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных
учреждений городского округа Верхний Тагил», (в ред. Решений Думы
городского округа Верхний Тагил от 29.11.2010 №35/1, от 27.12.2010 №37/8,
от 19.12.2011 №49/4, 27.02.2012 №51/9, от 21.02.2013 №14/7, от 20.06.2013
№17/5, от 27.02.2014 №25/11, от 15.05.2014 №27/6), в целях эффективного
расходования бюджетных средств городского округа Верхний Тагил,
руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для планирования фонда оплаты труда на 2015 год установить:
1.1. стимулирующую часть фонда оплаты труда непедагогических

работников муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений в размере 21 процента от общего фонда оплаты труда
непедагогических работников данных учреждений;

1.2. стимулирующую часть фонда оплаты труда непедагогических
работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений в
размере 28 процентов от общего фонда оплаты труда непедагогических
работников данных учреждений.

2. Разместить Постановление на официальном сайте городского округа
Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего^ озложить на
заместителя главы администрации \ вопросам
Н.Е. Поджарову.

И.о. главы скихеляева

http://www.go-vtagil.ru